PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.12.2012
	                           № 329-па

О внесении изменений
в постановление администрации города

от 18.11.2011 № 241-па

(в ред. от 08.10.2012 №240-па)

В соответствии со статьей 225 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями в кадровом составе муниципальных учреждений, внести изменения в приложение к постановлению администрации города  от 18.11.2011        № 241-па «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2012-2014 годы»:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
В пункте 2 строки «Показатели результатов (непосредственные)» паспорта ведомственной целевой программы вместо цифр «682» читать «691».

1.2.
В таблице  2  раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий»:
-
в столбце 3 вместо цифр «3177,8; 617,4» читать соответственно «3132,2; 663,0»;

-
в столбце 4 вместо цифр «1760,8; 424,2» читать соответственно «1715,2; 469,8».

1.3.
В таблице  3  раздела 4 «Ожидаемые конечные и непосредственные результаты реализации программы» вместо цифр «682» читать «691».
1.4.
В разделе 7 «Оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы»:

-
в столбце 9 вместо цифр «3177,8; 617,4» читать соответственно «3132,2; 663,0»;

-
в подпункте 2 вместо цифр «682» читать «691».
1.5.
В приложении к ведомственной целевой программе:
-

пункты 1, 2, 3, 4, 8 изложить в следующей редакции (приложение);
-

строку  «Итого» после пункта 4 – исключить;

-

в подпункте 5.2 вместо цифр «115,9; 61,9» читать соответственно «116,0; 62,0»;

-

в подпункте 6.5 вместо цифр «21,0; 12,6; 126,0» читать соответственно «47,0; 38,6; 100,0»;

-
в столбцах 3, 4, 10, 11 строки «Всего» вместо цифр «617,4; 424,2; 3177,8; 1760,8» читать соответственно «663,0; 469,8; 3132,2; 1715,2».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации  «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации  города

                         Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению администрации города
от 17.12.2012 № 329-па
	Расчет затрат на финансирование мероприятий по подготовке и проведению муниципальных смотров-конкурсов, изготовлению и размещению баннеров по охране труда, аттестации рабочих мест по условиям труда, сертификации работ по охране труда и обучению специалистов по охране труда и в организациях и учреждениях муниципального сектора экономики

	№

п/п
	Наименование организации, учреждения
	Затраты
на обучение по охране труда, всего, тыс.руб.
	В том числе по годам
	Количество рабочих мест, подлежащих аттестации
	Затраты на аттестацию рабочих мест, сертификацию работ по ОТ всего, тыс.руб.
	В том числе по годам
	Затраты на нагляд-ную агитацию и СМИ
	В том числе по годам
	Подготовка и проведение муниципаль

ных смотров-конкурсов
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014

	2012
	2013
	2014

	2012
	2013
	2014

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1.
	МКУ Администрация города Пыть-Яха
	21,0
	12,6
	0,0
	8,4
	0
	0
	119
	238,0
	0,0
	0,0
	238,0
	227,4
	 146,0
	0,0
	81,4
	200,6
	0,6
	100,0
	100,0

	2.
	Дума города Пыть-Яха
	8,4
	8,4
	0,0
	0,0
	0
	22
	0
	60,0
	0,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	28,0
	28,0
	0,0
	0,0
	46
	0
	0
	65,2
	65,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	МКУ «УМТО города Пыть-Ях»
	21,0
	21,0
	0,0
	0,0
	0
	60
	0
	177,0
	30,0
	147,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Учреждения СМИ

	8.1
	МАУ «ТРК «Пыть-Яхинформ»
	16,8
	16,8
	0,0
	0,0
	43,0
	0,0
	0,0
	151,7
	151,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0